
 

 

UCHWAŁA NR LXII/575/2014 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2014 r., ustalonym uchwałą Nr L/449/2013 

Rady Miasta Ząbki z dnia 23 grudnia 2013 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2014, zmienioną za-

rządzeniem Nr 0050.3.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.5.2014 

Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 21 stycznia 2014 r., uchwałą Nr LII/461/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 

29 stycznia 2014 r., uchwałą Nr LII/470/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 5 lutego 2014 r., zarządzeniem 

Nr 0050.14.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 19 lutego 2014 r., uchwałą Nr LIII/475/2014 Rady Miasta 

Ząbki z dnia 7 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.22.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 marca 2014 r., 

zarządzeniem Nr 0050.26.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 18 marca 2014 r., uchwałą Nr LIV/490/2014 

Rady Miasta Ząbki z dnia 3 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.32.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

9 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.39.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 kwietnia 2014 r., uchwa-

łą Nr LV/507/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 14 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.44.2014 Burmistrza Mia-

sta Ząbki z dnia 16 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.49.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 23 maja 

2014 r., uchwałą Nr LVI/520/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem 

Nr 0050.52.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 czerwca 2014 r., uchwałą Nr LVII/536/2014 Rady Miasta 

Ząbki z dnia 24 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.53.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 26 czerwca 

2014 r., zarządzeniem Nr 0050.54.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2014 r., uchwałą 

Nr LVIII/545/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 22 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.56.2014 Burmistrza Mia-

sta Ząbki z dnia 24 lipca 2014 r., uchwałą Nr LIX/555/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 lipca 2014 r., zarzą-

dzeniem Nr 0050.68.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 5 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.72.2014 

Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 25 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.73.2014 Burmistrza Miasta Ząbki 

z dnia 27 sierpnia 2014 r., uchwałą Nr LX/557/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 sierpnia 2014 r., zarządze-

niem Nr 0050.75.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 2 września 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.77.2014 

Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 8 września 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.79.2014 Burmistrza Miasta Ząbki 

z dnia 15 września 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.84.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 23 września 

2014 r., zarządzeniem Nr 0050.85.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 25 września 2014 r., uchwałą 

Nr LXI/563/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 września 2014 r., zarządzeniem Nr 0050.86.2014 Burmistrza 

Miasta Ząbki z dnia 30 września 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.90.2014 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 

13 października 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 107.492.137,59 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 87.951.800,36 zł, 

2) majątkowe w kwocie 19.540.337,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 4517



2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 118.247.554,18 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 82.163.110,45 zł, 

2) majątkowe w kwocie 36.084.443,73 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały.”; 

2) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy jednostkom sektora finansów publicznych 

i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, stanowiące załącznik nr 7 do uchwały budżetowej, 

otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) dochody i opłaty z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, stanowiące 

załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, otrzymują obrzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4517



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4517



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4517



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4517



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4517



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4517



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4517



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4517



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4517



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4517



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4517



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4517


		2015-05-15T10:26:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




